μάτιον; edd. *I. 20.* χρεόν ἰστι scripsi cum *F.* Alii vulgo χρεών ἰστι. Conf. ad V. 49, 44. et IX. 23, 10. *I. 21.* ἐπίσημον) Desiderantur haec duo in *Fragm. Paris.* nullā caussā. — In eisdem *Fragm. Paris.* deest τε post Μαρδονίω: ibidemque οὐκοῦν scribitur pro οὐκῶν. *I. 23.* εὐδὲ γὰρ) οὐ γὰρ *Pf.* *I. 24.* ἐπέλει) θίλει *Arch. Vind.* et *Stobaeus*, haec excerpens, Serm. cv. p. 567. *I. 27.* χρεῖτον) χρεῖτον *F.* *I. 27 seq.* τοῦ ὄφρου.) Abest articulus *Ash. Pass.* — et *F. Pa.* *I. 29.* λέγει *Arch. Vind.* [F. et tres puto *Paris.*] recte. λέγει olim. — Sic *Pc.* *Ibid.* πρὸς ἀνθεψίους) Sic libri omnes, commode. πρὸς ἄλλους una ed. *Borh.* ex *Valchenarii* coniect.

**CAP. XVII.** Lin. 2. παρέχοντο) παρέχοντο malebam in aoristo, notione plusquamperfecti, quemadmodum mox συνεσίβαλον: sed nil mutant hīc libri. *Ibid.* συνεσίβαλον) συνεσίβαλον *F.* συνεσίβαλλον *Pa.* Reliqui vulgatum tenent; et sic rursus *I. 4.* ubi quidem συνεσίβαλλον citatur ex *Arch.* et iterum συνεσίβαλλον habet *Pa.* *I. 4 seq.* γὰρ δὴ) Abest δὴ *F.* et facile patiar abesse, nec est in ed. *Ald.* et *Steph.* Sed ex *Med.* recepit *Gron.* tenuitque *Wess.* nihil e suis msstis monens: et videntur particulam hanc agnoscere etiam mss. *Paris.* *I. 5.* εφόδη α *Med. Pass. Ash. Arch. Vind.* [F. et *Paris.* et margo *Steph.*] Alii μεγάλως. — Nempe sic *Ald.* et alii Edd. ante *Gronov.* e quibus hoc revocarunt *Schaef.* et *Borh.* *Ibid.* Post καὶ ὅρτοι vulgo comma ponunt, ut illud εφόδη vel μεγάλως ad verbum ἐμῆδιζον referatur. *I. 8.* δοκιμάτως) διναρώτατος *Med. Pass. Ash.* [et *F.*] quod vulgato non praestat. — Et vulgatum tenuerat etiam *Gron.* *Ibid.* ἀπίκατο) Sic *Arch. Med. Pass. Ash.* — et *F.* quod recepi pro vulgato ἀπίκατο. Peraptum huic loco erat plusquamperf. tempus. *I. 10.* ἐπέλευτο) ἐπέλευτο *Arch.* *Ibid.* ἐπί τινῶν *Ald. Camerar. Medic. Pass. Valla.* [F. *Paris.* Puto et *Arch.* et *Vind.*] In aliis ἀπί τινῶν, absurde. — Nempe temere hoc irrepserat in *Steph. ed. 2.* indeque in ed. *Iungerm.* et *Lond.* transierat. *I. 11.* ἵπτε δὲ) ὡς δὲ *Arch. Vind.* *Ibid.* ἵππος ἀπασα) ἵππος ή ἀπασα *F.* *I. 13.* Μηδῶν) Μηδῶν *Arch.* *I. 14.* Φωκίων defit *Arch.* — αὐτῶν, non αὐτέων, scribit *F.* constans sibi. Mox idem ταυτό, pro τάυτό. *I. 17 seq.*

*ἥμιτος ὥραι etc.* Citat *Suidas* in Πρόσοπος, ubi παραδώσειν, quod in *Ash.* et ora *Steph.* — Simplex δάστιν tenet *F.* cum edd. et aliis msstis. Apud *Suidam* vero προδώσειν legitur, non παραδώσειν. *l. 19. νῦν ἦν*) Abest ἦν *Med. Pass. Ash.* — *F. P.c.* Et nullo incommodo potest abesse. *Ibid. πάντα τινὰ Arch. Pass. Ask.* Antea τινὰ πάντα. — Sic *F. Pa.* cum *Med.* et *Ald.* *l. 19 seq. χρέον* ἵτις γενίθει) χρέων ἵτις hoc quidem loco cum *Editis* tenet ms. *F.* qui alias χρέον per o breve scribit: (conf. c. 16, 20.) sed o breve hic alii agnoscent veteres libri. Certe *Wess.* in *Var. Lect.* ad h. l. notavit: „χρέον et γενίθει: — indicem autem codicis vel codicum, qui sic habent, adiicere oblitus est. Videtur autem codicem *Arch.* hic laudare voluisse. coll. c. 23, 16. Caeterum alibi passim eamdem scripturam et ex *Pass.* et ex *Ash.* item ex *Pa.* laudatam vidimus. *l. 20 et seqq. κρέσσον* γάρ, et quae sequuntur, citat *Suidas* in Παρέχοντας.

*CAP. XVIII. Lin. 1.* Ὁ μὲν ἦν ora *Steph. Med. Pass. Ash.* Deerat ἦν. — Et deest *F.* et *Pa.* *l. 2. ἐπεὶ* τι σφεας *Arch. Wind.* — unde adscivi cum *Schaeff.* et *Borh.* Alii vulgo ἐπεὶ σφεας. *Ibid. ἀπολύντες* idem *Arch.* et *Wind.* [unde ed. *Wess.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] ἀπολύντες prius. — Sic et *F.* *l. 3. καὶ δὴ διερήν.* Deest δὴ *Arch.* *Ibid. ἀπήνουτες* αφήνοντες *F.* qui et mox αφῆκε, pro ἀπῆκε. *l. 4. ἔστασαν* ἔστασαν *Arch. Wind. Pass. Ask.* nec improbo. — ἔστασαν *F.* In ed. *Borh.* viiōse ἔστασαν. *Ibid. πάντη* πάντες *Arch. Ead. l. συντρέψαντες* *Arch. Wind. Paris. A. B. Brit. Ald.* [et alii *Edd.* ante *Gronov.*] στρέψαντες *Medic. Pass. Ask.* — et *F. Pb.* *l. 5. πυκνώσαντες* κυκλώσαντες *Arch. Wind.* *l. 7. εἰπεῖ* εἰπεῖ *F.* qui mox omittit εἰ post οὐτε. *l. 8. ὅπων* ὅπων *F.* *l. 10. ὃς γάρ σφι* ὃς γάρ σφι *F.* et ed. *Borh.* Sic etiam *Valla* videtur legisse, interpretatus *tanguam a Mardonio iussi.* *l. 11. οὐτ' εἰ* οὐ τοι *Pd.* Mox αὐτῶν *F.* *l. 12. μετέχουσι* ἔχουσι ora *Steph.* — Sic *Pb. Pd.* *l. 17. οὐτε ἦν* *Med. Pass. Ask. [Paris.]* ἦν omittebatur. — οὐτ' ἦν scribit *F.* *Ibid. βασιλῆα* βασιλία *F.* *l. 18. τοσοῦτο* *Sic Pass.* — et *F.* quos secutus sum. Sic vero et ed. *Schaeff.* et *Borh.* Alii τοσοῦτον. *CAP. XIX. Lin. 2. οἱ λοιποὶ Πελοπ.* Defit λοιποὶ *Arch.*

## 86 VARIETAS LECTONIS

*L.* 9. συμμετέντες) συμμετέντες *Arch.* *L.* 10. ὡς δὲ ἄρα) *Ad-*  
*oīs Wess.* in *Var Lect.* haec adnotavit: „in *Arch.*“  
— Forsan ἵπει pro in scribere voluerat. Permutantur  
ὡς et ita cap. 17, 11. ubi quidem ὡς habet *Arch.* pro  
vulgato ἵπει. *L.* 12. φρασθέντες τε) δὲ *F.* pro τε. *L.* 13. ὑπω-  
ράπις) Sic h. l. omnes. [etiam *F.* et *Paris.* conf. c. 25,  
24.] Alibi ὑπωρέης.

*CAP. XX. Lin. 2 seq. οἱ αὐτοὶ; *Med. Pass. Ask. Wind. Arch.* [*F. Paris.*] Antea in' αὐτοὺς. *L.* 4. Μακινίον) Sic *Arch. Wind. Pass. Ask.* margo *Steph.* — *F. Pa. Pc. Pd.* quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.* Idque etiam debuerat *Pb.* in quo Μακινίον. Μακινίον ex *Ald.* tenuit *Gron.* et *Wess.* *L.* 5. Νικαιῶν) Νικαιῶν *Arch.* et *Ald.* [*F. Pc.*] Sed adi lib. VII. 40. — Correxit *H. Steph.* et verum tenent alii libri et *Valla.* *Ibid.* παῖς αὐτὸν abest *F.* *L.* 7. πρὸς τοὺς) Abest τοὺς *F.* *Ibid.* προσέβαλλον *Arch.* — *Pa. Pc.* *L.* 8. προσβάλλοντες) Sic *Vind.* — Hoc equidem probavi. προσβαλόντες alii.*

*CAP. XXI. Lin. 2. οἱ τὸ) οἱ το *Arch. Wind.* Et mox iidem καὶ οἱ πρόσδοξοι. Neutrūm displicet. — Vulgatum tuentur alii. *L.* 9. οἱ τὸν) οἱ το *Arch. Wind.* *L.* 11. παζεύμενοι recte iidem, [nescio an et *Paris.*] pro vulgato πιεζέμενοι. — quod tenet *F.* *Ibid.* πίεψει) πίεψει *Arch. Wind.* — quod miror adscitum a *Wess.* quum ei praecedat, non οἱ. Revocavi alterum cum *Schaef.* et *Borh.* quod cum aliis tuentur *F.* et *Pa.* Ex aliis qui-dem *Paris.* nil notatum. *L.* 13. ἀπήγαγε) ἀπήγαγε *Wind. Pass. Ask.* *L.* 15. ιέναι τε) Deest το *Ask.* *L.* 15. Μεγαρεῖσι) Μεγαρεῖσι *F.**